Q/fítmi^i^udcia
Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP "18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

I • ; ^

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 24^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 01/08/2016

ISRA^FRAN^SCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 835/2016

Solicita serviços de manutenção e reparos na erosão e

desíizarrfento do córrego ao lado da Rua São Manoel,

em frènte à Igreja Congregação Cristã do Brasil, altura

do n°.615, no Jardim Viliaça. - - •

- • Excelentíssimo Senhor Presidente,

Q Vereador que esta , subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bòns ofícios junto ao setor competente, no sentido de

viabilizar a execução de serviços de manutenção e reparos na erosão e deslizamento do
córrego, ao lado da Rua São Manoel, em frente à Igreja Congregação Cristã do Brasil, altura
do n°. 615, no Jardim Viliaça.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para

atender as demandas dos fiéis da Igreja Congregação Cristã do Brasil, os quais
procuraram este Vereador para reivindicar providências junto ao. Poder Executivo, para
executar, melhorias no córrego localizado ao lado da Rua São Manoel, em frente à
referida Igreja, tendo em vista que os prejuízos enfrentados pelos fiéis, com a falta de
manutenção e reparos da erosão e deslizamento do córrego naquela, localidade.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 27 de

julho de 2016.

>!^í f i / j í

CORREI^
(MESTRE KALUNGA)^

Vereador/ Vice - Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 27/07/2016 -17:28:35 04255/2016
/misc

•í

' . s *' ,

r - ' •>

• .V":
v' ;y -v

; • ..i'

V. ;•

)'•

/ •

\

• '.V

."•-

y -

i;,,

"\"'

; •

V-•''.A. • "' ''-vA